Įrengti naują apsauginę tvorelę pagal išorinio tako radiusą, 450 metrų 20000,00

8. Įrengti neįgaliųjų įvažiavimą (pandusą) į stadioną iš S. Daukanto g. 25. 8000,00

Suma be PVM (Eur): 211000,00

PVM [tarifas]: 44310,00

Bendra suma su PVM (Eur): 255310,00

BENDRA  PASIŪLYMO  KAINA  SU  PVM  255310,00  Eur.  (Du  šimtai  penkiasdešimt  penki
tūkstančiai trys šimtai dešimt Eur., 0,00 eur cnt.)
                                                                            (žodžiais)
Į  šią  sumą įeina  visos  išlaidos  ir  visi  mokesčiai,  taip  pat  ir  PVM,  kuris  sudaro  44310,00  EUR.
( Keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai dešimt Eur., 0,00 Eur cnt.)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be
PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Patvirtiname, kad pasiūlymas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.